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Quality Management System
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Allgemeine Angaben zur Lieferantenselbstauskunft 
Karl Heitz Industrieverbindungen GmbH (Stand November 2022)

Name der Gesellschaft:	 Karl Heitz Industrievertretungen GmbH
Sitz der Gesellschaft:		 Senner Straße 151 | 33659 Bielefeld | Germany
Telefon | Telefax: 		  +49 (0) 521 95005 02 | +49 (0) 521 95005 33
E-Mail:	 		  info@karl-heitz.de
Webseite:	 		  www.karl-heitz.de | shop.karl-heitz.de

Gründungsjahr:		  1985 - Gründung der Karl Heitz Industrievertretungen GmbH 

Beschäftigte: 			  ca. 10 Mitarbeiter

Branche:	 	 	 Großhandel für Fluidtechnik, Hydraulik und Pneumatik

Geschäftsführung: 	 	 Dipl.-Ing. (FH) Thorsten Kott - Geschäftsführer
	 	 	 	 Michael Schulte - Prokurist, kaufmännische Leitung
	 	 	 	 Andreas Stranig - Prokurist, Leitung Finanzen 

Produktpalette:	 	 Zulieferer für Schlauchsysteme  | Rohrverbindungs- und Haltesysteme | 
				    Zentralschmierung | allgemeiner Industriebedarf 

Produkte:	 	 	 mehr als 10.000 Artikel, dazu kommen Sonderanfertigungen und individuelle 
	 	 	 	 Lösungen. Vorrätige Lagerartikel sind innerhalb von 24 Stunden lieferbar.

Hauptproduktgruppen:	 NORMA Programm | NORMACONNECT ® Rohrkupplungen | Oetiker-Programm | 
				    Spiralschlauchschellen / MPC-Schellen | Schlauch- & Rohrschellen | ZS-Programm |
	 	 	 	 Kuhn-Programm | Tecalan Rohre & Schläuche | Verschraubungen | Stahlrohre | 
	 	 	 	 FKB-Rohrschellen | Edelstahl-Verschraubungen | Messing-Verschraubungen | 
				    Teca-Anschlüsse & -Armaturen | Schlauch & Schlauchleitungen aus Gummi, 
				    Schlaucharmaturen 

Premiumpartner:	 	 VOSS Fluid GmbH | NORMA Group SE | TECALAN GmbH | Benteler Steel/Tube 
	 	 	 	 GmbH | Oetiker Schweiz AG | ALBERT KUHN GmbH & Co. KG 

Büro-, Lager und Fertigungsfläche:	 	 2300m², inklusive 450 Palettenplätze und über 3.000 Lagerplätze. 

Auslieferziele:	 	 weltweit; vorrätige Lagerartikel sind kurzfristig lieferbar. 

Qualitätsmanagement:	 Wir haben unser Qualitätsmanagement nach DIN EN ISO 9001:2015 organisiert.
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Allgemeine Angaben zur Lieferantenselbstauskunft 
Karl Heitz Industrieverbindungen GmbH (Stand November 2022)

Abteilung Ansprechpartner Telefon E-Mail
Außendienst Sebastian Ahrens +49 (0) 521 95005 37 s.ahrens@karl-heitz.de
Buchhaltung Andreas Stranig +49 (0) 521 95005 01 a.stranig@karl-heitz.de
Einkauf Kevin Schlug +49 (0) 521 95005 58 k.schlug@karl-heitz.de
Vertrieb Innendienst Irina Heide +49 (0) 521 95005 34 i.heide@karl-heitz.de
Technik Mathias Israel +49 (0) 521 95005 42 m.israel@karl-heitz.de

Qualitätssicherung Florian Platzbecker +49 (0) 521 95005 49 f.platzbecker@karl-heitz.de

Ihre Ansprechpartner:

         Umsatzsteuer-ID: 		  DE151697598

         Handelsregister:	 	 Amtsgericht Bielefeld HRB 32208

         Steuernummer:			  349/5700/1109
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